CenunBaHoBa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun
damMunua, UM, OTHECTBO
Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

06 oueHke Ha npoBefAeHne OLeHKH
25-015 4ro CenusaHosa E.A.
25-016 4Mo CenvsaHosa E.A.
25-017 4ro CenusaHosa E.A.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.10.2025

08.11.2025

07.11.2025

CBepeHun

CenvnBaHoBa EkaTepnHa AnekcaHOpoBHa

000491
24.07.2007
O6nekr @ BYA } Hanpasnenue
onpenenseMoi OLLEHOYHOM
OLLEeHKM
CTOMMOCTH AeATeNnbLHOCTH
npaso pbIHOYHAs OLeHKa HeABMKNMOCTH
apeHabl
npaso
pbIHOYHAs OueHKa HeABMKMMOCTH
apeHabl
npaso pbIHOYHas OUEHKa HeBUXUMOCTY

apeHabl
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