

**Селиванова Екатерина Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Селиванова Екатерина Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000491			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-015	ЧПО Селиванова Е.А.	16.10.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
25-016	ЧПО Селиванова Е.А.	08.11.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
25-017	ЧПО Селиванова Е.А.	07.11.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости